
 
Uchwała Nr IV/29/07 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia  8 lutego 2007 roku 

 
 
 
 
w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta                      

Kostrzyn nad Odrą  

Na podstawie art. 18 a i art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  ( tekst jednolity Dz. U z 2001 roku   Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  oraz § 23           
ust. 1 a, 2 i 4 Statutu Miasta Kostrzyn nad Odrą (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 14 poz.239),  
uchwala się, co następuje : 

 
 
 
 

§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą powołuje się Radną                         
Aleksandrę Bajor – członka Komisji. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarwicz 
 
 

 


